
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_101014_VSS-884, Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Kārtība, kādā veic Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu pārbaudes 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 

 

Rīga 
10.10.2014. Nr. 0920142762/A2144 
Uz TAP VSS-884 
 

Finanšu ministrijai 
 

 
Par Ministru kabineta noteikumu projektu 
“Kārtība, kādā veic Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu 
pārbaudes 2014.–2020. gada plānošanas 
periodā” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo Ministru 
kabineta noteikumu projektu “Kārtība, kādā veic Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu pārbaudes 2014.–2020. gada 
plānošanas periodā”, jo ir  iebildumi, kurus pievienojam vēstules pielikumā 
tabulas veidā, lai atvieglotu to uztveramību. 

 
 

Pielikumā: iebildumi uz 11 lpp. 
 
 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
10.10.2014. 18:07 
101 
Sanita Šķiltere, Padomniece finanšu un ekonomikas jautājumos  
67326633, 26313528, sanita.skiltere@lps.lv 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 



Pieprasījuma numurs pēc kārtas
Pārskata perioda sākuma datums
Pārskata perioda beigu datums

Aizpilda, ja finansējuma saņēmējs nav valsts budžeta iestāde, iesniedzot pirmo pieprasījumu vai rekvizītu izmaiņu gadījumā.

       (amats, vārds, uzvārds)                                   (paraksts)
______________________________________

Maksājumu pakalpojuma sniedzēja kods
Maksājumu pakalpojuma sniedzēja nosaukums

Eiropas Savienības fonda finansējuma saņēmējs1:  ___________________________________________________________________________

Pieprasījuma kopējā summa

Pieprasījums iesniegts atkārtoti

Pieprasītā atmaksa no valsts budžeta finansējuma

Projekta numurs

Pieprasījuma veids (pirmais/kārtējais/noslēguma)

Pieprasītā atmaksa no Eiropas Savienības finansējuma

Konta turētājs
Konta numurs

Gadījumā, ja pārskata periodā maksājumi projektā netika veikti, jāaizpilda un jāiesniedz tikai A sadaļa (1.–2. p), B sadaļa (3.–7. p.) un apliecinājums 
(11. p.)

                          (datums) 

. pielikums
Ministru kabineta

201_. gada _. ________
noteikumiem Nr. _____

2. NORĒĶINA REKVIZĪTI

Projekta nosaukums

A sadaļa

1gadījumā, ja maksājuma pieprasījums tiek iesniegts vadības informācijas sistēmā vai ar e-parakstu, paraksta sadaļa nav aizpildama

Maksājuma pieprasījums 

1. INFORMĀCIJA PAR PIEPRASĪJUMU



B sadaļa
3. Projekta īstenošana
Informācija 3. sadaļā norādāma kumulatīvi no projekta sākuma, izņemot 3.1. tabulas 6. kolonnā

3.1. Projektā īstenotās darbības un sasniegtie rezultāti

rezultāti Mērķis
mērvienīb

a
I II III IV I

1 2 3 4 5 6 7

1 ja darbības veiktas, bet skaitliskais rezultāts nav sasniegts, atzīmē ar "X". Rezultātu norādīt konkrētajā pārskata periodā sasniegto rezultātu skaitliskā izteiksmē, nesummējot ar iepriekšējā pārskata periodā sasniegto rezultātu.

3.2. Informācija par problēmām projekta ieviešanas laikā

Nr.p.k.

1

2.kalendāra gadsDarbība
s Nr.

Visas projekta iesniegumā 
plānotās projekta darbības Norises vieta

Faktiski uzsāktās / veiktās darbības un sasniegtie rezultāti1

Darbības īstenošanā veiktie 
pasākumi pārskata periodā

Identificētā riska /problēmas ietekme uz projekta 
mērķa un rezultātu sasniegšanu, budžetu vai citu 

līguma nosacījumu izpildi
Paveiktais/ plānotais riska/problēmas novēršanā

4

8

Visi projekta iesniegumā plānotie projekta 
rezultāti

Ja projekta ieviešanas laikā ir radušies riski, interešu konflikti, citas problēmas (piemēram, rādītāju apguvē, iepirkumos, tehniskas, finansiālas vai juridiskas, citu iestāžu auditu/pārbaužu konstatējumi, par kurām SI nav informēta) lūdzam iekļaut tās ta
veida:

Identificētais risks/ problēma projekta ieviešanā

2 3

1.kalendāra gads



Kopā

II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

9 10

1 ja darbības veiktas, bet skaitliskais rezultāts nav sasniegts, atzīmē ar "X". Rezultātu norādīt konkrētajā pārskata periodā sasniegto rezultātu skaitliskā izteiksmē, nesummējot ar iepriekšējā pārskata periodā sasniegto rezultātu.

Riska/problēmas 
novēršanas statuss

5

2.kalendāra gads 3.kalendāra gads 4.kalendāra gads 5.kalendāra gads
Faktiski uzsāktās / veiktās darbības un sasniegtie rezultāti1

Paveiktais/ plānotais riska/problēmas novēršanā

4

8

Ja projekta ieviešanas laikā ir radušies riski, interešu konflikti, citas problēmas (piemēram, rādītāju apguvē, iepirkumos, tehniskas, finansiālas vai juridiskas, citu iestāžu auditu/pārbaužu konstatējumi, par kurām SI nav informēta) lūdzam iekļaut tās tabulā, grupējot pēc risku/problēmu 
veida:

Piezīmes

Piezīmes
(piemēram, kāda institūcija veica auditu, tās atzinuma par 

trūkumu novēršanu datums)

6



B sadaļa

4. Informācijas un publicitātes pasākumi 
Informācija norādāma kumulatīvi no projekta sākuma

1 2 3 4 5 6 7

Veids atbilstoši projektā plānotajam Pasākuma apraksts Īstenošanas 
periods Skaits Pasākuma apraksts Īstenošanas 

periods Skaits

Lielformāta informatīvais stends

Informatīvā plāksne

Informācija internetā

Citi (norādīt)

Plānotie informācijas un publicitātes pasākumi atbilstoši projekta iesniegumā norādītajam Faktiski veikto informācijas un publicitātes pasākumu apraksts



B sadaļa

5. Izsludinātie iepirkumi un noslēgtie iepirkuma līgumi līdz pārskata perioda beigām (t.sk.zemsliekšņa iepirkumi)
Informācija par līgumiem aizpildāma kumulatīvi no projekta sākumā

Iepirkuma 
izsludināšanas 

vai uzaicinājumu 
izsūtīšanas 

datums 

Vai piemērots 
zaļais iepirkums

Lēmuma 
publicēšanas 

datums

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6. Citi līdz pārskata perioda beigām noslēgtie līgumi (t.sk. darba līgumi)
Informācija par līgumiem aizpildāma kumulatīvi no projekta sākumā. Tai nav jādublējas ar 5.tabulā norādīto informāciju

Nr.p.k. Līguma Nr., līguma 
priekšmets

Atsauce uz 
šā pārskata 
3.1. tabulā 
iekļauto 

darbības Nr.

Atsauce uz 
izmaksu 
pozīcijas 

Nr. projekta 
budžeta 

kopsavilku
mā

Līguma veids

Līguma kopējā 
summa bez 

PVN/darba alga 
mēnesī

Uz projektu 
attiecināmā 

līguma summa 
bez PVN / % 

proporcija

Līguma izpildītājs, 
līguma 

parakstīšanas 
datums vai 

pašreizējā stadija

Līguma izpildes 
beigu datums

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Piezīmes
(informācija par līguma grozījumiem/ papildvienošanos, ja tāda slēgta, par ko 

slēgta, līguma izpildi traucējošiem faktoriem, darba līgumā - darba slodzes 
apmērs (pilsnlodzes ekvivalents) u.c.)

10

Piezīmes
(informācija par sūdzībām, pārtrauktām 

vai izbeigtām procedūrām, līguma 
grozījumiem/ papildvienošanos, ja tāda 

slēgta, par ko slēgta, līguma izpildi 
traucējošiem faktoriem, informācija par 

zaļo iepirkumu u.c.)

Uz projektu 
attiecināmā summa 

bez PVN

Plānotā/ noslēgtā 
līguma summa bez 

PVN

Līguma 
izpildītājs, līguma 

parakstīšanas 
datums vai 

pašreizējā stadija

Līguma izpildes 
beigu datumsNr. p.k. Iepirkuma līguma Nr., līguma 

priekšmets

Atsauce uz 
šā pārskata 
3.1. tabulā 
iekļauto 

darbības Nr.

Atsauce uz 
izmaksu 
pozīcijas 

Nr. projekta 
budžeta 

kopsavilku
mā

Iepirkuma 
procedūras 
veids un tās 

identifikācijas 
Nr.

Publikācijas par iepirkumu datums



B sadaļa
7. Projektā sasniegtie uzraudzības rādītāji
Informācija 7.sadaļā norādāma kumulatīvi no projekta sākuma

7.1. ESF projekta iznākuma rādītāji 1

Kopā

Rādītāja nosaukums 
Mērķis

Mērvienība 

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

Rīga
Pierīga
Kurzeme
Vidzeme
Latgale
Zemgale
Kopā
Rīga
Pierīga
Kurzeme
Vidzeme
Latgale
Zemgale
Kopā

7.2. ESF projekta rezultāta rādītāji 1

Kopā

Rādītāja nosaukums Mērķis Mērvienība 

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

31
.0

3.
20

__
.

30
.0

6.
20

__
.

30
.0

9.
20

__
.

31
.1

2.
20

__
.

Rīga
Pierīga
Kurzeme
Vidzeme
Latgale
Zemgale
Kopā
Rīga
Pierīga
Kurzeme
Vidzeme
Latgale
Zemgale
Kopā

7.3. Papildus uzraudzības rādītāji 1

Rādītāja nosaukums 
Mērvienī

ba 

Sākotnējā 
vērtība (norāda 

tikai pirmajā 
maksājuma 

pieprasījumā)

Rīga
<apkaime>
<apkaime>
<apkaime>
Pierīga
<novads>
<novads>
<novads>
Kurzeme
<novads>
<novads>
<novads>
Vidzeme
<novads>
<novads>
<novads>
Latgale
<novads>
<novads>
<novads>
Zemgale
<novads>
<novads>
<novads>
Kopā

1 uzraudzības rādītājus sadalījumā pa pašvaldībām norāda tādā gadījumā, ja šāda rādītāju uzraudzība ir paredzēta MK noteikumos par SAM īstenošanu

7.4. Projekta mērķa sasniegšanas apraksts atbilstoši projekta iesniegumā plānotajam (aizpildāms tikai noslēguma maksājuma pieprasījumā) 

N.p.
k.

Ministru kabineta noteikumos par SAM / SAM 
atlases kārtu īstenošanu noteiktais iznākuma rādītājs 1.kalendāra gads

1.kalendāra gads

2.kalendāra gads 3.kalendāra gads

4.kalendāra gads

Ministru kabineta noteikumos par SAM / SAM 
atlases kārtu īstenošanu noteiktais rezultāta  rādītājs 3.kalendāra gads

4.kalendāra gads 5.kalendāra gads

Faktiskā rādītāju izpilde

Plānotā un faktiskā rādītāju izpilde, tai skaitā %  

N.p.
k.

St
at

is
tis

ki
e 

re
ģi

on
i

St
at

is
tis

ki
e 

re
ģi

on
i

5.kalendāra gads2.kalendāra gads

N.p.
k.

Ministru kabineta noteikumos par SAM / SAM 
atlases kārtu īstenošanu noteiktais rezultāta  rādītājs 

St
at

is
tis

ki
e 

re
ģi

on
i Faktiskā rādītāja izpilde, skaits

Norādīt, t.sk. projekta īstenošanas laikā veikto novērtējumu attiecībā uz projekta īstenošanas un projekta rezultātu kvalitāti, kā arī mērķa grupas apmierinātību (mērķa grupas apmierinātība aprakstāma tikai Eiropas Sociālā fonda projektiem), kā arī informāciju par sasniegto rezultātu ilgtspējas nodrošināšanu pēc 
projekta īstenošanas atbilstoši projekta iesniegumā plānotajam  

1.kalendāra gads 2.kalendāra gads 3.kalendāra gads 4.kalendāra gads 5.kalendāra gads Kopā

1



B sadaļa
7. Projektā sasniegtie uzraudzības rādītāji
Informācija 7.sadaļā norādāma kumulatīvi no projekta sākuma

7.5. ERAF/KF projekta iznākuma rādītāji1

Rādītāja nosaukums Mērķis Mērvienība 1.kalendāra 
gads

2.kalendāra 
gads

3.kalendāra 
gads

4.kalendāra 
gads

5.kalendāra 
gads

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KOPĀ
Kurzeme
<novads>
<novads>
<novads>
Latgale
<novads>
<novads>
<novads>
Zemgale
<novads>
<novads>
<novads>
Vidzeme
<novads>
<novads>
<novads>
Pierīga
<novads>
<novads>
<novads>
Rīga

7.6. ERAF/KF projekta rezultāta rādītāji1

Rādītāja nosaukums Mērķis Mērvienība 1.kalendāra 
gads

2.kalendāra 
gads

3.kalendāra 
gads

4.kalendāra 
gads

5.kalendāra 
gads

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KOPĀ
Kurzeme
<novads>
<novads>
<novads>
Latgale
<novads>
<novads>
<novads>
Zemgale
<novads>
<novads>
<novads>
Vidzeme
<novads>
<novads>
<novads>
Pierīga
<novads>
<novads>
<novads>
Rīga

7.7. Papildus uzraudzības rādītāji 1

Rādītāja nosaukums Mērvienība
Sākotnējā vērtība 
(norāda tikai pirmajā 

maksājuma 
pieprasījumā)

1.kalendāra 
gads

2.kalendāra 
gads

3.kalendāra 
gads

4.kalendāra 
gads

5.kalendāra 
gads

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KOPĀ

Kurzeme
<novads>
<novads>
<novads>
Latgale
<novads>
<novads>
<novads>
Zemgale
<novads>
<novads>
<novads>
Vidzeme
<novads>
<novads>
<novads>
Pierīga
<novads>
<novads>
<novads>
Rīga
<apkaime>
<apkaime>
<apkaime>

1 uzraudzības rādītājus sadalījumā pa pašvaldībām norāda tādā gadījumā, ja šāda rādītāju uzraudzība ir paredzēta MK noteikumos par SAM īstenošanu.

7.8. Projekta mērķa sasniegšanas apraksts atbilstoši projekta iesniegumā plānotajam (aizpildāms tikai noslēguma maksājuma pieprasījumā) 
Norādīt t.sk. projekta īstenošanas laikā veikto novērtējumu attiecībā uz projekta īstenošanas un projekta rezultātu kvalitāti, kā arī informāciju par sasniegto rezultātu ilgtspējas nodrošināšanu pēc projekta īstenošanas atbilstoši 

Nr.p.
k.

Ministru kabineta noteikumos par SAM / SAM atlases kārtu īstenošanu 
noteiktais rezultāta iznākuma rādītājs Statistiskais 

reģions/novads

Faktiski sasniegtais rezultāta rādītājs (skaits pa gadiem)
Piezīmes

1

Nr.p.
k.

Ministru kabineta noteikumos par SAM / SAM atlases kārtu īstenošanu 
noteiktais iznākuma rādītājs Statistiskais 

reģions/novads

Faktiski sasniegtais iznākuma rādītājs (skaits pa gadiem)
Piezīmes

1

Nr.p.
k.

Ministru kabineta noteikumos par SAM / SAM atlases kārtu īstenošanu 

Statistiskais 
reģions/novads

Faktiski sasniegtais rezultāta rādītājs (skaits pa gadiem)

Piezīmes

1



Gala labuma guvēju veidlapa, t.sk. par Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētajās aktivitātēs iesaistītajām mērķgrupām atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas Nr. 1304/2013 1.pielikumam

1. Labuma gūšanas veids un laiks
0.1. 0.2. 0.3. 0.4. 0.5. 0.6. 0.7. 1.1. 1.2. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2.5. 3.1. 3.2. 3.2.1. 3.3. 3.3.1. 4.1. 4.1.1. 4.2. 4.2.1. 4.2.2.

Labuma 
guvēja 
vārds, 
uzvārds/nosa
ukums

Dzimums 
(aizpilda 
tikai 
privātperson
ām)

Labuma guvēja 
identifikators-  
personas 
kods/reģistrācijas 
nr.

Reģistrētā 
adrese/deklarētās 
dzīvesvietas adrese

Faktiskās darbības 
veikšanas 

vieta/faktiskā 
dzīvesvieta 

(dalībniekam)

Juridiskās personas 
pārstāvja (aizpilda 
tikai par juridisko 
personu) vārds, 

uzvārds

Juridiskās personas 
pārstāvja (aizpilda 
tikai par juridisko 
personu) personas 

kods

Labuma gūšanas veids

Labuma gūšanas ilgums 
(apmācībām - 

akadēmiskās st., 
konsultācijām - skaits; 
aizdevumam - termiņš 

utt.)

Vecumā līdz 14 
gadiem

Vecumā no 
15 - 24 
gadiem

Vecumā no 
25 - 29 
gadiem

Vecumā no 
30 - 53 
gadiem

Vecumā pēc 
54 gadiem

Nodarbināta
s personas, 
tostarp 
pašnodarbin
ātas 
personas

Bezdarbnieki, 
tostarp ilgstošie 
bezdarbnieki

Ilgstošie 
bezdarbnieki

Neaktīvas 
personas

Izglītībā vai 
apmācībā 
neiesaistītas 
neaktīvas 
personas

Migranti, 
dalībnieki ar 
ārvalstu 
izcelsmi, 
minoritātes 
(tostarp 
sociāli 
atstumtās 
kopienas, 
piemēram, 
romi)**

Romi
Dalībnieki ar 
invaliditāti, 
t.sk.:

redzes 
traucējumiem*

dzirdes 
traucējumiem*

1
2
3
4

* sadalījumu pa invaliditātes veidiem aizpilda tikai  par SAM 7.1.1., 7.2.1., 7.3.2., 8.3.2., 8.3.3., 8.3.4., 8.3.5., 8.4.1., 8.5.1., 9.1.1., 9.1.2., 9.1.4., 9.2.1., 9.2.2.
 informāciju par dalībniekiem (2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., sadaļu ) aizpilda visu ESF SAM gadījumā, kur to ir iespējams identificēt (pajautāt dalībniekam), kā arī SAM 1.2.2. uzņēmumu darbinieku apmācību projektos. 

Nr.p.k.

Pamatinformācija par gala labuma guvēju 2. Dalībnieku vecums 3. Dalībnieku dalījums pēc statusa darba tirgū 4. Dalībnieku dalījums pēc sociālās atstumtības riskam pakļautajām grupām



4.2.3. 4.2.4. 4.3. 4.3.1. 5.1. 5.2. 5.3. 6.1. 6.1.1. 6.2. 8.1. 8.2. 8.3. 8.4. 8.5. 8.6. 8.7. 8.8. 8.9. 8.0 8.1.U2:AU4W5U1:AU4U3:AU4W5U1:AU4W5U1:AU4

kustību 
traucējumiem*

garīga rakstura 
traucējumiem*

Citas 
nelabvēlīgā 
situācijā 
esošas 
personas

Bezpajumt
nieki vai 
mājokli 
zaudējušas 
personas

Ar pamatskolas 
izglītību (ISCED 
1. līmenis) vai 
zemākā līmeņa 
vidējo izglītību 
(ISCED 2. 
līmenis)

Ar vidējo izglītību 
(ISCED 3. 
līmenis) vai 
pēcvidējo 
izglītību (ISCED 
4. līmenis),

Ar augstāko 
izglītību (ISCED 
5. līmenis līdz 8. 
līmenis)

Dalībnieki no 
mājsaimniecībām, 
kurās neviens nav 
nodarbināts

Dalībnieki no 
mājsaimniecībām, 
kurās neviens nav 
nodarbināts, ar 
apgādībā esošiem 
bērniem*

Dalībnieki no viena 
pieaugušā 
mājsaimniecībām ar 
apgādībā esošiem 
bērniem

Personas no lauku 
apvidiem

Uzņēmuma 
/institūcijas 
nosaukumus 
(aizpildāms, ja 
dalībnieks 
nodarbināta 
personavai piedalās 
kā dalībnieks no 
kādas institūcijas 
vai NVO)

Uzņēmuma/institūci
jas/organizācijas 
reģistrācijas 
nr.(aizpildāms, ja 
dalībnieks 
nodarbināta 
persona, vai 
piedalās kā 
dalībnieks no kādas 
institūcijas vai 
NVO)

Darba vietas adrese 
(aizpilda tikai par 
nodarbinātām 
personām)

Apmacības 1 
(nosaukums)

Dalības 
uzsākšanas  
laiks

Pabeidzis 
apmacības

Apmacības 2 
(nosaukums)

Dalības 
uzsākšanas  
laiks

Pabeidzis 
apmacības

Vai iegūta 
kvalifikācija
?

Iegūtā 
kvalifikācija 
(sertifikāts 
utt.)

7. 8. Papildus informācija par dalībnieku Piezīmes (piemēram, gala labuma guvējs 
pārtrauca dalību projektā)

4. Dalībnieku dalījums pēc sociālās atstumtības riskam pakļautajām grupām 5. Dalībnieku dalījums pēc izglītības 6.Dalībnieku dalījums pēc mājsaimniecībām



B sadaļa

ERAF un KF projektiem sadaļa iesniedzama ar projekta noslēguma maksājuma pieprasījumu

Nr. Rādītāja nosaukums
Sākotnējā 

vērtība
Sasniedzamā 

vērtība
Sasniegtā 

vērtība Mērvienība Piezīmes

1.
Publiskie pakalpojumi, kur ir veikta informācijas 
pielāgošana specifisko lietotāju grupai (personām 

ar redzes, dzirdes un garīga rakstura traucējumiem) 
Skaits

2.
Atbalstu saņēmušie komersanti (dalībnieki valdēs 

sievietes/vīrieši)
Skaits

3.
Objekti, kuros ERAF ieguldījumu rezultātā ir 
nodrošināta vides un informācijas pieejamība

Skaits

4.
Sabiedriskā transporta vienības, kur ERAF 

ieguldījumu rezultātā ir nodrošināta vides un 
informācijas pieejamība

Skaits

5.
Sabiedrības informēšanas pasākumi par ietekmi uz 

vidi, kuros īstenota sabiedrības informēšana, 
ņemot vērā dzimumu aspektu

Skaits

6.

Izstrādātie vai pilnveidotie vispārējās izglītības, 
programmas, metodikas un mācību līdzekļi, t.sk. 

digitālie, kuros ir integrēti vienlīdzīgu iespēju 
jautājumi (neatkarīgi no dzimuma, vecuma, 
invaliditātes, etniskās piederības un citiem 

diskriminācijas veidiem) 

Skaits

Nr. Rādītāja nosaukums Sākotnējā 
vērtība 

Sasniedzamā 
vērtība

Sasniegtā 
vērtība

Mērvienība Piezīmes

1. Zaļais publiskais iepirkums (zaļais iepirkums) EUR
2. Zaļās darbavietas skaits
3. Ekoinovācijas EUR
4. Atbalstītie komersanti ekoinovāciju jomā skaits

5.
Apmācīto cilvēku skaits vides un klimata pārmaiņu 

jomā
skaits

6. Primārās enerģijas gala patēriņš kWh/gadā
7. No AER saražotais enerģijas apjoms MWh

10. Pārstrādātie/reģenerētie/dalīti savāktie atkritumi t

12.
Uzlabotās notekūdeņu attīrīšanas sistēmas 

apkalpotie iedzīvotāji 
skaits

7.9. Projektā sasniedzamie HP rādītāji ERAF un KF projektos

7.9.2. Projektā plānotie horizontālā principa „Ilgstspējīga attīstība” ieviešanai sasniedzamie rādītāji

7.9.1. Projektā sasniedzamie rādītāji atbilstoši normatīvajos aktos par attiecīgā Eiropas Savienības fonda SAM īstenošanu norādītajiem kritērijiem 
par horizontālo principu „Vienlīdzīgas iespējas”



C sadaļa

8. PĀRSKATA PERIODĀ VEIKTIE IZDEVUMI1

izdevumu apraksts (izmaksu veids, preces 
vai pakalpojuma nosaukums)

ārpakalpojuma 

statuss2

izdevumus 
pamatojoša 
dokumenta 

numurs

izdevumus 
pamatojoša 
dokumenta 

datums

apmaksas 
datums

apmaksas 
dokumenta 

numurs

summa bez 

PVN3

summa ar 
PVN

kopējie 
attiecināmie 

izdevumi

t.sk.
PVN kā attieci-

nāmie izdevumi4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Kopā:

Piezīmes
(t.sk. norādīt EKK, izņemot 
finansējuma saņēmējiem-

privātpersonām)

Izdevumus pamatojošā 
dokumenta (rēķina vai tmldz.) 

apmaksa

1 Finansējuma saņēmēji, kuru projektiem tiek piemērota netiešo izmaksu nemainīgā likme, aizpilda šo tabulu par tiešajiem attiecināmajiem izdevumiem.
2 Aizpilda Eiropas Savienības fondu līdzfinansētajiem projektiem, kuriem piemēro netiešo izmaksu nemainīgās likmes.
3 Neaizpilda finansējuma saņēmēji, kuri nav PVN maksātāji.
4 Neaizpilda finansējuma saņēmēji, kuri nav PVN maksātāji.

Nr. 
p.k.

Darbu izpildītājs vai 
pakalpojumu 

sniedzējs

No Eiropas Savienības fonda finansētie projekta izdevumi

Projekta izdevumi

Finansējuma saņēmēja veiktie maksājumi

Sadarbības partnera veiktie maksājumi

Izdevumus pamatojošā dokumenta (rēķina vai tmldz.) summaIzdevumu 
pozīcija 
atbilstoši 
projekta 

iesniegumā 
norādītajai



C sadaļa

Kods atbilstoši 
projekta budžeta 
kopsavilkumam

Noslēgtajā līgumā 
apstiprinātie attiecināmāie 

izdevumi

Iepriekšējos 
pieprasījumos 

apstiprinātie attiecināmie 

izdevumi2

Šajā pieprasījumā 
pieprasītie attiecināmie 

izdevumi 

Visi pieprasījumi kopā
 4 = (2 + 3)

1 3 4 5 6
1

1. ..
1. ..
1. ..

2
2.1.

2.1. ..

2.2.
2.2. ..

t.sk.netiešo izmaksu nemainīgā likme %
Eiropas Savienības fonda  finansējums %
Valsts budžeta finansējums %
Valsts budžeta dotācija pašvaldībām %
Pašvaldības budžeta finansējums %
Cits publiskais finansējums %
Privātais finansējums %

Attiecināmie izdevumi – kopā
Gūtie ieņēmumi
Izdevumi kopā (ņemot vērā gūtos ieņēmumus)

9. ATTIECINĀMO IZDEVUMU KOPSAVILKUMS1

1 Maksājuma pieprasījuma 9.sadaļā norādītās summas var atšķirties no sadarbības iestādes reāli apstiprināto attiecināmo izdevumu summas, ja Eiropas Savienības fonda finansējuma saņēmējam nav informācijas par sadarbības iestādes 
iepriekšējā maksājuma pieprasījumā apstiprinātajiem attiecināmajiem izdevumiem.
2 Norāda informāciju par sadarbības iestādes apstiprinātajiem attiecināmajiem izdevumiem. Ja Eiropas Savienības fonda finansējuma saņēmējs vēl nav saņēmis informāciju par sadarbības iestādes apstiprināto maksājuma pieprasījuma 
attiecināmo izdevumu summu, ailē norāda maksājuma pieprasījuma summu.

Izdevumu sadalījums atbilstoši projekta budžeta kopsavilkumam

2
Netiešās izmaksas

Tiešās izmaksas



C sadaļa

Nr. 
p.k.

Maksājuma 
pieprasījuma Nr. 

(atbilstoši periodam, kad 
iepirkts/radīts 

pamatlīdzeklis)

Iepirkuma 
līguma Nr. Pamatlīdzekļa nosaukums 

Pamatlīdzekļa uzskaites 
kartītes Nr. Atrašanās vieta

Datums, kad ņemts 
uzskaitē vai nodots 

ekspluatācijā

Derīgās lietošanas laiks 
(gados) Izslēgšanas datums

Piezīmes, t.sk. izslēgšanas 
pamatojums

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10. Projekta ietvaros iepirktie vai radītie pamatlīdzekļi

Lūdzam norādīt informāciju kumulatīvi no projekta sākuma par pamatlīdzekļiem, kas radīti vai iepirkti projektā, daļēji vai pilnībā izmantojot Eiropas Savienības fondu finansējumu:

Pamatlīdzekli ieraksta tabulā tad, kad ir saņemts un parakstīts pieņemšanas-nodošanas akts/ pavadzīme par piegādi; šādā gadījumā 5. un 7. kolonna raksta "n/a". Kad pamalīdzeklis tiek paņemts uzskaitē, iesniedzot kārtējo maksājuma pieprasījumu, 5. un 7.kolonnā ieraksta noteikto informāciju.



11. APLIECINĀJUMS

Saskaņā ar maksājuma pieprasījumā iekļauto informāciju apstiprinu, ka:

1) maksājuma pieprasījumā iekļautie izdevumi ir veikti, tie atbilst Eiropas Savienības fonda
projektā paredzētajam, kā arī ir attiecināmi saskaņā ar prasībām, kas noteiktas Eiropas Savienības
un Latvijas Republikas normatīvajos aktos finanšu jomā. Eiropas Savienības fonda pieprasījumā
iekļauto izdevumu attaisnojošie dokumenti ir pieejami;
2) ir ievērotas iepirkuma prasības, valsts atbalsta prasības, vides aizsardzības prasības un dzimumu
līdztiesības princips (ciktāl tas attiecas uz projektu);
3) izdevumi veikti izmaksu periodā, ko nosaka finansējuma saņēmēja un sadarbības iestādes
līgums/vienošanās;
4) ir ievērota publicitātes un vizuālās identitātes atbilstība normatīvo aktu prasībām Eiropas
Savienības fondu publicitātes un vizuālās identitātes jomā;
5) visu ar projektu saistīto darījumu atspoguļošanai ir ieviesta atsevišķa grāmatvedības uzskaites
sistēma vai atbilstošs grāmatvedības kods;
6) informācija par darījumiem atbilstoši iespējām ir reģistrēta elektroniski un ir pieejama pēc 
7) maksājuma pieprasījuma, tam pievienoto dokumentu kopijas un maksājuma pieprasījuma
elektroniskā versija (ja tā jāiesniedz saskaņā ar līgumu) atbilst oriģināliem;
8) visi ar Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu saistīto dokumentu oriģināli glabājami
atbilstoši  finansējuma saņēmēja un sadarbības iestādes līgumā/vienošanos noteiktajam termiņam
9) pārskata perioda attiecināmajos izdevumos norādītā informācija ir patiesa un izdevumos iekļautā 
PVN summa nav atskaitīta kā priekšnodoklis Pievienotās vērtības nodokļa likuma XI nodaļā
noteiktajā kārtībā.
Esmu informēts, ka Eiropas Komisija, vadošā iestāde, sertifikācijas iestāde, revīzijas iestāde vai
sadarbības iestāde,  ja nepieciešams, veic pārbaudi, un piekrītu pārbaudes veikšanai.

Eiropas Savienības fonda finansējuma saņēmējs   ______________________________     
_______________

                                              (amats, vārds, uzvārds)                         (paraksts)1

                 __________________________
                                                 (datums)1

1 dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums"  neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši 
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.




